κότητα ΤΕ Νοσηλευτικής και Βαθμό Α’, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως εκατόν είκοσι 

(120) ώρες για το Β’ εξάμηνο του έτους 2026, για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 υπολογίζεται να ανέλ-

θει στο ποσό των χιλίων επτακοσίων ευρώ (1.700,00 €) συνολικά για απογευματινές ώρες υπερωριακής 

απασχόλησης. Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του Προϋπολογισμού της Περιφέ-

ρειας Νοτίου Αιγαίου, οικονομικού έτους 2026, και συγκεκριμένα από τον Ειδικό Φορέα 0072 και τον ΑΛΕ 

02.02.0072.2120201001.

[...]

Την εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας οικονομικού έτους 

2026 για τις Διευθύνσεις της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με έδρα τη Λαμία και τις Διευθύνσεις της Π.Ε. Φθι-

ώτιδας, και ειδικότερα στον ΑΛΕ 02.01.0073.2120201001 τριακόσιες πέντε χιλιάδες ευρώ (305.000,00€) και 

στον ΑΛΕ 02.01.0073.2120202001 ογδόντα χιλιάδες ευρώ (80.000,00€), όπως προκύπτει από την υπ’ αρ. 

1862/7-1-2026 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικού - Δ.Ε.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει